Mẫu số 16c1

Địa chỉ: Lô 3, thửa 8, khu hành chính mới quận Hà Đông, Hà Cầu, Hà Nội

Tài khoản: 3949.0.1052739

ỦY NHIỆM CHI Số: 11/ 231010_1052739_0026001

Tại Kho bạc Nhà nước: KBNN Hà Đông - Hà Nội

Đơn vị trả tiền: Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố  Hà Đông

Lập ngày 10 tháng 10 năm 2023

Ký hiệu C4-02a/KB

Chuyển khoản Tiền mặt KB
Tiền mặt NH

Mã nhà tài trợ:

X

Nội dung thanh toán Mã nguồn
NS

Niên độ
NS Số tiền

(1) (2) (3) (4)
Chuyển tiền thanh toán nợ của Đặng Việt Phương - Nguyễn Thị Hòa QĐ
185/7.4.22 theo giấy xử lý tiền tạm giữ số 11 ngày 10/10/23 00 3.354.025.028

Tổng cộng 3.354.025.028

Tổng số tiền ghi bằng chữ: Ba tỷ ba trăm năm mươi tư triệu không trăm hai mươi lăm nghìn không trăm hai mươi tám đồng chẵn./.

Tại Kho bạc Nhà nước (NH): GP.Bank
Tài khoản: 1741500010013
Địa chỉ: Tòa nhà Capital Tower - Số 109 Trần Hưng Đạo - Cửa Nam - Hoàn Kiếm - Hà Nội
Đơn vị nhận tiền: Ngân hàng TM TNHH MTV Dầu Khí Toàn Cầu

Hoặc người nhận tiền:
Số CMND: Cấp ngày: Nơi cấp:

Nợ TK
Có TK

PHẦN KBNN GHI

Kế toán trưởng

 Hoang Thi Hang

Kế toán
Ngày 11 tháng 10 năm 2023

Giám đốc
Người ký: Hoang Thi Hang
Ngày ký: 11/10/2023 14:00:32
Chức danh: Phó giám đốc
Đơn vị: KBNN Hà Đông - Hà Nội

KHO BẠC NHÀ NƯỚC

Người ký: Nguyễn Thị Hạnh
Ngày ký: 10/10/2023 16:10:09
Chức danh: Chủ tài khoản
Đơn vị: Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố  Hà
Đông

Người ký: Từ Văn Định
Ngày ký: 10/10/2023 15:11:04
Chức danh: Ủy quyền kế toán trưởng
Đơn vị: Chi cục Thi hành án dân sự
Thành phố  Hà Đông

 Từ Văn Định  Nguyễn Thị Hạnh

Kế toán trưởng Chủ tài khoản

ĐƠN VỊ TRẢ TIỀN

(Ký, ghi họ tên) (Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

Ngày 10 tháng 10 năm 2023

Thủ quỹ
Ngày ... tháng ... năm ...

(Ký, ghi họ tên)
Người nhận tiền

Người ký: Thin Nguyen Thi
Ngày ký: 11/10/2023 11:07:41
Chức danh: Kế toán trưởng
Đơn vị: KBNN Hà Đông - Hà Nội

 Thin Nguyen Thi

		2023-10-11T15:29:28+0700